



KARANTENEUTVALGET

opprettet ved kgl.res. 7. oktober 2005

Geir Axelsen
Jørnsløkkveien 4
0687 Oslo

Vår dato	Deres dato	Vår referanse	Deres referanse
06.11.2009	20.10.2009	200902658	

Vurdering av karantene og saksforbud ved overgang til stilling m.v. utenfor statsforvaltningen

Det vises til din henvendelse til Karanteneutvalget av 20. oktober 2009. Henvendelsen gjelder overgang fra embetet som statssekretær i Finansdepartementet til stilling i Statoil ASA.

Karanteneutvalget har besluttet at tidligere statssekretær i Finansdepartementet, Geir Axelsen, ilegges seks måneders karantene knyttet til overgangen til stilling som "Vice President Political and Public Affairs" i Statoil ASA. Karanteneperioden løper til og med 20. april 2010.

Det ilegges ikke saksforbud.

Karantenen innebærer et forbud mot å tiltre stillingen før den angitte dato. Axelsen kan heller ikke ha kontakt med virksomheten eller opptre på vegne av virksomheten i karanteneperioden, med unntak av rent administrative forhold som å underskrive arbeidsavtalen og lignende. Karantene innebærer f.eks. at man ikke kan besøke selskapets kontorer eller installasjoner, eller å delta på studiereiser eller seminarer arrangert av selskapet eller av noen som opptre på vegne av selskapet.


Karanteneutvalget har lagt vekt på at Geir Axelsen har i kraft av sitt embete som statssekretær i Finansdepartementet fått betydelig innsikt i en rekke saksområder som kan ha stor betydning for rammebetingelsene til Statoil ASA, men også i saker som direkte berører selskapet. Det foreligger således en helt konkret forbindelse mellom Axelsens tidligere ansvarsområde og arbeidsoppgaver og den nye arbeidsgiverens interesser. Karanteneutvalget finner derfor at betingelsene for å ilegge Axelsen en karanteneperiode er til stede.

Karanteneutvalget
Fornyings- og administrasjonsdepartementet,
Postboks 8004 Dep, 0030 OSLO
Tel. 22 24 49 91/22 24 48 41
E.post: postmottak@fad.dep.no

Det skal ytes full lønnskompensasjon for den ilagte karantenetid. Kompensasjonen tilsvarer lønn på fratredelsestidspunktet med tillegg av feriepenger.

Karanteneutvalget minner også om at retningslinjene om informasjonsplikt, karantene m.v. for politikere, pålegger en politiker i ett år etter fratreden en informasjonsplikt om stillinger, verv og næringsvirksomhet m.v. som kan være problematisk i forhold til retningslinjene.

Med hilsen


Terje Dyrstad (e.f.)


Trond Rakkestad

Kopi:

Statsministerens kontor
Finansdepartementet
Olje- og energidepartementet
Statoil ASA